PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO RAMALHO
                                                               CNPJ/MF n. 46.444.790/0001-03

                                              www.joaoramalho.sp.gov.br

1

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
E

CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS

A Prefeitura Municipal de João Ramalho, Estado de São Paulo, através do Chefe do Poder
Executivo, Sr. Wagner Mathias, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a empresa
CEMAT Assessoria Administrativa Ltda, responsável pela realização do Concurso Público nº 01/2018,
tornam público o deferimento das inscrições efetivadas, nos termos do Capítulo II, Das Inscrições,
item 8, e, convocam os candidatos inscritos para as provas escritas a serem realizadas nesta cidade
de João Ramalho-SP, na data de 20 de maio de 2018 (domingo), com fundamento no Capítulo IV,
item 1, do Edital do Concurso Público nº 01/2018, da seguinte forma:

1.  A relação das inscrições deferidas com a indicação dos respectivos números de inscrição

encontra-se afixada no Quadro de Publicação dos Atos Oficiais da Prefeitura Municipal:

C A R G O
Número de candidatos

inscritos

ASSISTENTE SOCIAL 29

ENFERMEIRO DE EDUCAÇÃO PERMANENTE EM SAÚDE 13

MOTORISTA  92

OPERADOR DE MÁQUINAS 06

2.  INSCRIÇÃO INDEFERIDA = 0 (zero)

3.  CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS:
As provas escritas realizar-se-ão na cidade de João Ramalho-SP, na data de 20 de maio de
2018 (domingo), na EMEFEI “Professor Geraldino de Moraes”, localizada à Rua Francisco
Mattos, nº 264, Centro, no horário com início às 9h00 (nove horas).

Para que chegue ao conhecimento de todos e, no futuro, não se alegue ignorância, é

expedido o presente Edital, que vai afixado no lugar de costume da Prefeitura Municipal, bem como
publicado no Jornal de circulação no Município.

João Ramalho-SP, 11 de maio de 2018.

WAGNER MATHIAS
Prefeito Municipal

http://www.joaoramalho.sp.gov.br/